平成 27 年 5 月 18 日
各 位

会 社 名 松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 木村直樹

（コード ４３６５）
問合せ先 管理本部副本部長 山田正幸

TEL 072-991-1001

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行
うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお本件は、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会および株主総会後の取締役
会において正式に決定されます。

記
役員の異動

平成 27 年 6 月 26 日付の人事異動

（昇格予定取締役）

（新任取締役候補）

※柳田登氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員と

して同取引所に届け出る予定です。

以 上

常務取締役

 久下 修平
（現 取締役 生産本部副本部長

兼静岡製造部長）
生産本部副本部長

兼静岡製造部長

取締役 営業本部副本部長
 久保 克己

（現 理事 営業本部副本部長

兼第一営業部長    兼第一営業部長）

取締役 管理本部副本部長

 山田 正幸
（現 理事 管理本部副本部長兼総務部長

兼コンピュータ室長）
兼総務部長

兼コンピュータ室長

取締役 管理本部副本部長
 岡田 幸久 （現 理事 管理本部副本部長兼購買部長）

兼購買部長

社外取締役  柳田  登 （元 株式会社クラレ 執行役員）